
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

               
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Δ/ση 2ης  ΥΓ. ΠΕΡ.                                                                                                        Λέρος : 2-5-2023 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ – ΑΙΓΑΙΟΥ                                                                                               Αρ. πρωτ. : 5370 
ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ                                   

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ                                                                

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΡΟΥ                                                                               
Γραφείο Διοικητή 

 

Θέμα : Έγκριση ανάληψης πίστωσης για την προμήθεια νάυλον σακουλών και μεμβράνης συσκευασίας  

                                                                                      

Απόφαση: 

Ο Διοικητής 

του 

Κρατικού Θεραπευτηρίου – Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας Λέρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 3329/05 (ΦΕΚ 81/Α/4.4.2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας 

και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3204/03 (ΦΕΚ 296/Α/23.12.2003) «Τροποποίηση της 

νομοθεσίας για το Εθνικό Σύστημα Υγείας και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του 

Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 

μεταγενέστερα. 

3. Τη με αριθ. 7/19.12.2001 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Β’ Πε.Σ.Υ. Νοτίου 

Αιγαίου (ΦΕΚ 55/Β/24.1.2002 «Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων των Διοικητικών 

Συμβουλίων και των Προέδρων των Νοσοκομείων στους Διοικητικές και στα Συμβούλια 

Διοίκησης αρμοδιότητας Β’ Πε.Σ.Υ. Νοτίου Αιγαίου» 

4. Το Ν.2889/2001 άρθρο 5 παρ.8 

5. Τη με αριθ. 1597/20.12.2002 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Β΄ Πε.Σ.Υ. Νοτίου 

Αιγαίου (ΦΕΚ 11/Β/13.1.2003 «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων στα Συμβούλια Διοίκησης και τους 

Διοικητές των Νοσοκομείων Περιφέρειας ευθύνης Β΄ ΠεΣΥΠ  Νοτίου Αιγαίου» 

6. Τον Οργανισμού του Κρατικού Θεραπευτηρίου – Κέντρου Υγείας Λέρου (υπ’ 

αριθ.Υ4α/οικ.112169 ΦΕΚ 3280/Β/10-12-2012 και Υ4α/οικ. 37245 ΦΕΚ 1145/Β/6-5-2014 

7. Την με αρ. Γ4β/Γ.Π.οικ.50555/6-9-2022, ΦΕΚ 819/8-9-2022 τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. Απόφαση 

Υπουργού Υγείας, με την οποία διορίζεται ως  Διοικητής του Κ.Θ.-Γ.Ν.-Κ.Υ. Λέρου ο κ. 

Χαραλάμπης Νικόλαος 

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 5307/28-4-2023 εισήγηση της Υπηρεσίας  

9. Η υπ’ αριθμ.  3268/10-3-2023  αναφορά του αποθηκαρίου 

10. Το άρθρο 118 του Ν. 4412/16  περί απευθείας ανάθεσης, και οι τροποποιήσεις του με τον Ν. 

4782/2021, όπως ισχύουν. 

11. Την  αναγκαιότητα για την προμήθεια των ειδών για την εύρυθμη λειτουργία της αποθήκης 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Σύμφωνα με την εισήγηση της Υπηρεσίας : 

α) Την  έγκριση ανάληψης πίστωσης και διάθεσης ποσού € 3.381,30 ( συμπερ/νου του ΦΠΑ ) το οποίο  είναι 

εντός των διαθέσιμων πιστώσεων του  ΚΑΕ 1899.01 του προϋπολογισμού του  οικονομικού έτους 2023, για την 

προμήθεια των ειδών σύμφωνα με τη συνημμένη αναφορά με ανοικτή πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

μέσω iSupplies, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά είδος  

β) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών που επισυνάπτονται στην παραπάνω αναφορά  

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΤΕΜ. ΚΙΛΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛ. 

ΤΙΜΗ/ΚΙΛΟ (προ 

ΦΠΑ) 

1 

ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΝΑΫΛΟΝ ΔΙΑΦΑΝΗ 25Χ35: Από 

ενισχυμένο πλαστικό, σε συσκευασία πλαστικού 

σάκου των 10 κιλών 

  250                2,50 €  

2 

ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΝΑΫΛΟΝ ΔΙΑΦΑΝΗ 35Χ55 Από 

ενισχυμένο πλαστικό, σε συσκευασία πλαστικού 

σάκου των 10 κιλών 

  250                2,50 €  

ΑΔΑ: ΨΟΓ546904Ρ-Ψ32





3 

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ "ΦΑΝΕΛΑΚΙ" Νο 60 

ΜΕ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ: Να είναι 

κατασκευασμένες από ενισχυμένο πλαστικό με κύριο 

χαρακτηριστικό την πολύ υψηλή αντοχή. Σε χρώμα 

μπλε ή άσπρο ή μαύρο. Διαστασεις: 60εκ ύψος με 

χερούλι ( 46εκ. χωρίς το χερούλι)  Χ 50εκ. φάρδος 

ανοιχτή (32ε. φάρδος κλειστή). Σε συσκευασία 

πλαστικού σάκου των 10 κιλών. Να είναι ανθεκτική 

σε βαριά προϊόντα καθώς και αιχμηρά αντικείμενα 

όπως κουτιά, κιβώτια κ. ά. 

  400                2,00 €  

4 

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΝΑΫΛΟΝ Νο 70 ΜΕ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ 

ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ: Να είναι κατασκευασμένες 

από ενισχυμένο πλαστικό με κύριο χαρακτηριστικό 

την πολύ υψηλή αντοχή. Σε χρώμα μπλε ή άσπρο ή 

μαύρο. Διαστασεις: 70εκ ύψος με χερούλι ( 56εκ. 

χωρίς το χερούλι)  Χ 68εκ. φάρδος ανοιχτή (42ε. 

φάρδος κλειστή). Σε συσκευασία πλαστικού σάκου 

των 10 κιλών. Να είναι ανθεκτική σε βαριά προϊόντα 

καθώς και αιχμηρά αντικείμενα όπως κουτιά, κιβώτια 

κ. ά. 

  400                2,00 €  

5 
ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑΣ (STRETCH FILM 

ΧΕΙΡΟΣ) 50 cm/ΔΙΑΦΑΝΟ 3kg 
5                  8,00 €  

 

ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ ΜΕ Α/Α:1,2,3,4 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΔΕΙΓΜΑ 

  

  

 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη προ ΦΠΑ 2.890,00 € 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη συμπ/νου ΦΠΑ 17% 3.381,30 € 

ΚΑΕ 1899.01 

CPV/ Σάκοι και τσάντες 18930000-7 

 
 

 

 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1.  Δ/κό Δ/ντή 

2.  Οικ. Υπηρεσία                                                                                                                         Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
3.  Τμ. Γραμματείας                                                                                                                                 

4.  Γρ. Προμηθειών                                                                                                                                          

5.  Αρχείο                                                                                                                             ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΟΓ546904Ρ-Ψ32




		2023-05-02T10:11:23+0300
	Athens


		2023-05-02T13:52:04+0300
	PANAGIOTA NTOUSA
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




